
Pædagog eller pædagogisk assistent

Pædagog eller pædagogisk assistent til Langhøjskolen
 
Vi søger en engageret pædagog eller pædagogisk assistent til en fast deltidsstilling, der vil være
med til at skabe en læringsrig og udviklende hverdag for både børn og voksne.
Dine opgaver:

Skabe en læringsfyldt og trivselsfokuseret hverdag i samarbejde med både børn og voksne.●

Varetage pædagogiske opgaver i vores SFO.●

Skabe inspirerende og sjove fritidsaktiviteter for børnene i SFO'en.●

Arbejde tæt sammen med resten af personalet.●

Være fleksibel og løsningsorienteret i en dynamisk hverdag.●

 
Vi tilbyder:

Stillingen på 20 timer i SFOen i ugen. Det vil fortrinsvis være eftermiddagstimer.●

En stilling i en SFO’en hvor du sammen med dine kollegaer målrettet skaber kreative og

læringsrige aktiviteter, der understøtter børnenes sociale udvikling og giver dem mulighed for

at udfolde sig. 

●

En SFO med 85-90 livsglade børn der hverdag er klar til en tryg og sjov eftermiddag med

mulighed for fordybelse i deres fritid.

●

Gode rammer der understøtter både indendørs og udendørs aktiviteter.●

For den rigtig kan der kobles administrative opgaver på stillingen og derved hæve timetallet,

men det er ikke en forudsætning for at søge jobbet.

●

 
SFOen er en del af Landhøj Landsbyordning, som omfatter dagpleje, vuggestue, børnehave, SFO
og skole. Vi er placeret i Asp, ca. 10 km sydvest for Struer By.
Er du den pædagog, vi leder efter? Vi glæder os til at høre fra dig!
Tiltrædelse d. 1. august 2026
Ansøgningsfrist er d. 31. maj.
Vi forventer at holde samtaler i uge 24.

Yderligere oplysning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Leder af Langhøj Landsbyordning
Karen Agger Kattenhøj på telefon 96848610. Det er ligeledes muligt at rekvirere relevant materiale.
Tiltrædelse den 01.08.26 eller efter aftale.
Ugentlig arbejdstid er på 20 timer og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende
overenskomst. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion,
eller etnisk tilhørsforhold at søge.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du er indstillet på at anvende dit eget MitID i forbindelse
med varetagelsen af jobbet. MitID bruges udelukkende til nødvendige arbejdsrelaterede
godkendelser og administrative processer.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os


Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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